产品试用合同

    甲方：

    乙方：

  甲乙双方近友好协商，乙方受甲方委托，提供各项服务事宜如下：

  一、租赁设备：_________（如所需设备较多，乙方所列设备清单为合同的有效附件）。

  二、服务日期：_________年_________月_________日_________时至_________年_________月_________日_________

时止。

  三、甲方预付押金       元，待试用期结束后,乙方在 15 个工作日内返还全部押金。

  三、租金支付：全款总额  零   元人民币。甲方承担设备运输过程往返快递费用。

  四、违约条款：甲方负责设备的保管，如由于操作不当发生设备损坏，甲方需要赔偿给乙方修理费用，经双

方协调同意后，从押金扣除。

    五、甲方试用结束后必须连同外包装一起打包寄回乙方。若外包装丢失，则按原价赔偿乙方包装费用     元。

  六、本合同按照中华人民共和国有关法律拟定，如有未尽事宜，双方需另拟书面协议或依有关法令法规办理。

如发生争执，双方不得圆满解决，将依照中华人民共和国有关法律，通过有关机构解决。

  七、本合同一式两份，甲乙双方各持一份，经双方签字盖章，即时生效。

    八、汇款账号：中国银行苏州阳澄湖支行 531369547696

   甲方（盖章）：_________                                     乙方（盖章）：_________

            地址：_________                                                地址：_________

  代表人（签字）：_________                                 代表人（签字）：_________

            电话：_________                                                电话：_________

            _________年____月____日                                     _________年____月____日

http://www.diyifanwen.com/fanwen/hetongfanwen/

表一

信息登记表

姓名  电话

试用产品名称
公司名

称

公司地址

试用公司（或个人）必须符合以下条件： 1.预付押金      元人民币/

台。  2.提供公司营业执照复印件及身份证复印件。 3.如试用期间由于

人为操作不当导致设备损坏等，试用方需要赔偿给乙方修理费用，经双方

协调同意后，从押金扣除。 4.往返运费均由试用方承担。

表二

产品价格表

序列号 产品目录 零售商价格/元/台

1 电镐车 4000

2 地砖铲 1300

3 刀片 280

4 宽凿 280

5 便携式吊车 20000

6 配套叉齿 3500

7 水泥搅拌机 4200

8 DPW-4000 清洗机 36000

9 配套推车 1470